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E E BIZNESIT-TIRANE.

[ashen Matrik, Titane.

Uné, Euglent OSMANAJ , me detyrén
léshuar mé daté 23.09.2019 prej Gjy
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.
ndaj debitorit “Gentjan Reka PF”, né

Pasi fillova procesin e ekzekutimit té de
pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimir
neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

Debitori “Gentjan Reka PF” kane m

a
pérgjigjur respektimit té afatit dhe kérk£

Né kéto kushte né referim té nenit
sekuestér mbi Personin Fizik “Gen
debitori “Gentjan Niko Reka i d

Adr: Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6,Ap.8,Njesjal0,Tirane.

Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 7132 t&
katés sé Rrethit Gjygesor, Tirane kam véné né ekzekutim kété¢ Urdhér, duke
522, Daté 25.10.2019 kérkesén e kreditorit Shogeria “ Global Logistic” sh.p.k
idhje me titullin ekzekutiv “Fatura Tatimore Nr. 51692, date 12.04.2018.

yrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.522 Dosje, Daté 25.10.2019,
qé pérmban Urdhti i Ekzekutimit Nr. 7132, daté 23.09.2019 né referim t&
KONSTATOVA Se :

& njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i eshte
ave té kétij lajmérimi.

527 té K.Pr.Civile duhet té filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné
an REKA” me Nipt K61908001B dhe ne masen 100% te Kuotave ge zoteron
lindjes 04.03.1974”,prane Shogerise “HIPPO Pazrari i RI”, me Nipt

Email:euglentosmanaj@yahoo.com Cel:069 74 90 508




L81927009C,me gellim mos ndrysh§min apo tjetersimin e ketyre Kuotave te regjistruara prane Qendres
Kombetare te Biznesit.

URDHEROJ

Kuotave ge zoteron debitori “Gentjan|Niko Reka i dt. lindjes 04.03.1974” , prane Shogerise “HIPPO Pazrari i RI”,

Sekuestrimin e Personit Fizik “Gethan REKA” me Nipt K61908001B dhe Sekuestrimin ne masen 100% te
me Nipt L81927009C, deri ne nje urdier te dyte te permbaruesit gjygesor.

Pér informimin, bllokimin dhe veprimef|qé duhet t& kryeni pas marrjes s& njoftimit t& kétij urdhri né lidhje me debitorin e
sipérpérmendur té njoftohem né rrugg zyytare brenda afatit administrativ nga ana J uaj.

Personat qé béhen pengesé, apo té cilét | paraprijné ndonj& ndryshimi t& mundshém né& emér t& debitoréve té pérmendur
né pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes gyrtare, q€ nga dita e njoftimit t& kétij urdhri, do t& pérgjigjen sipas dispozitave
sanksionuese qé parashikon Kodi i Procgdurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé, né lidhje me pengimin e

ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore apolfté titujve ekzekutive. ¥ E ;‘

~ & N i 2
Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dife u njoftohet paléve t& ci19t kan& & dreé e ankimit né gjykaté brenda 5 ditéve,
nga dita e marrjes dijeni. '9058 GuvOES
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